
プレイ時間 物品購入額 物品売却額 前日比増加額 当日平均額 合計額

4/1 219,000 0 658,460 752,109 299,264,781
4/2 240,000 0 6,289,902 812,851 305,554,683
4/3 99,400 1,135,850 5,004,466 768,003 310,559,149
4/4 240,000 0 587,145 679,845 311,146,294
4/5 219,000 0 4,644,677 831,398 315,790,971
4/6 219,000 0 1,771,680 780,659 317,562,651
4/7 219,000 0 2,158,212 801,307 319,720,863
4/8 40,912 0 2,478,738 791,513 322,199,601
4/9 40,912 0 4,807,486 843,200 327,007,087
4/10 43,564 0 5,530,727 813,765 332,537,814
4/11 43,564 0 2,719,255 812,594 335,257,069
4/12 43,564 0 2,260,882 803,877 337,517,951
4/13 43,564 0 3,301,154 780,868 340,819,105
4/14 136,630 0 2,512,583 806,867 343,331,688
4/15 73,000 0 2,982,092 840,851 346,313,780
4/16 142,500 0 5,516,512 802,697 351,830,292
4/17 179,500 944,983 4,713,823 825,437 356,544,115
4/18 142,500 0 4,794,901 856,197 361,339,016
4/19 182,000 0 2,542,434 793,524 363,881,450
4/20 142,500 0 2,021,090 826,850 365,902,540
4/21 142,500 0 1,693,772 816,121 367,596,312
4/22 66,250 0 2,231,764 787,891 369,828,076
4/23 66,250 0 3,746,594 834,929 373,574,670
4/24 66,250 0 4,115,044 856,238 377,689,714
4/25 66,250 0 2,413,560 808,634 380,103,274
4/26 68,500 0 2,237,493 838,543 382,340,767
4/27 55,500 0 852,434 756,612 383,193,201
4/28 68,500 0 3,654,501 842,944 386,847,702
4/29 84,040 0 2,264,040 (466,506) 389,111,742
4/30 81,790 0 2,017,921 (823,416) 391,129,663
合計 3,475,940 2,080,833 92,523,342 805,940 91,864,882
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